
NEO LANCIA YPSILON 0.9 8v 85hp E6 SILVER SILVER 
MTA GOLD GOLD MTA PLATINUM PLATINUM 

MTA
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 875 875 875 875 875 875
ΚΩΔΙΚΟΣ 402.018.1 402.028.1 402.118.1 402.128.1 402.218.1 402.228.1

Βασική Τιμή 10.883 11.750 11.593 12.461 12.707 13.574
ΚΩΔ. 
OPT

Βασική 
Τιμή

ABS με EBD S S S S S S
Κεντρικό κλείδωμα & τηλεχειρισμός θυρών S S S S S S
Σύστημα START&STOP S S S S S S
4 Αερόσακοι (οδηγού, συνοδηγού, 2 τύπου κουρτίνας) S S S S S S
Trip Computer S S S S S S
Τιμόνι ρυθμιζόμενο καθ'ύψος S S S S S S
Κάθισμα οδηγού ρυθμιζόμενο καθ’ ύψος S S S S S S
Πίσω θερμαινόμενο τζάμι S S S S S S
Τρία πίσω προσκέφαλα S S S S S S
Διαιρούμενο πίσω κάθισμα, σε διάταξη 60/40 S S S S S S
Άγκιστρα στήριξης παιδικού καθίσματος (ISOFIX) S S S S S S
Ρεζέρβα μικρών διαστάσεων S S S S S S
Προφυλακτήρες στο χρώμα του αμαξώματος S S S S S S
Πίσω αεροτομή S S S S S S
ΚΙΤ καπνιστού S S S S S S
Εμπρός ηλεκτρικά παράθυρα S S S S S S
Πίσω ηλεκτρικά παράθυρα - - S S S S 023 122
Ηλεκτρικοί και αντιθαμβωτικοί εξωτερικοί καθρέπτες S S S S S S 041 98
Air Condition S S - - - - 025
Αυτόματος κλιματισμός O O S S S S 140 366
Διάταξη Safe Lock O O O O O O 064 81
Πίσω φιμέ τζάμια O O O O O O 070 138
Προβολείς ομίχλης O O S S S S 097 146
Προβολείς BI-XENON - - O O O O 230 569
Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι O O S S S S 245 98
Δερμάτινο τιμόνι και πόμολο λεβιέ ταχυτήτων O O S S S S 320 138
Θήκες στις πλάτες των εμπρός καθισμάτων O O O O S S 339 81
Αισθητήρας βροχής και φώτων - - O O S S 347 122
Προεγκατάσαση αντικλεπτικού O O O O O O 388 98
Σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών S S S S S S 365
ESP + ASR + HILL HOLDER S S O S S S 392
Ηλεκτρική ηλιοροφή  "Granluce" O O O O O O 400 732
Σιδερένιες ζάντες 15'' με ελαστικά 185/55 R15 S S - - - - 404
Ζάντες αλουμινίου 15'' με ελαστικά 185/55 O O S S - - 431 341
Ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 195/45 - - O O S S 432 203
Ματ ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 195/45 - - - - O O 433 81
Οσφυϊκή ρύθμιση καθίσματος οδηγού O O O O S S 40Y 81
RADIO CD/MP3-PLAYER O O S S S S 414 154
Cruise Control - - O O S S 416 146
Μεταλλικό χρώμα O O O O O O 241 407
B - Colore O O O O O O 4DL 813
Περλέ μεταλλικό χρώμα O O O O O O 58B 407
Παστέλ χρώμα O O O O O O 5B2 325
Γλώσσα λειτουργίας BLUE&METM (αγγλική) O O O O O O 4FU
Επένδυση καφέ Castiglio Gold - - O O - - 4MY 98
Easy Parking (ημιαυτόματο σύστημα παρκαρίσματος) - - O O S S 4UG 285
Εμπρός πλευρικοί αερόσακοι O O O O O O 505 260
Αισθητήρες παρκαρίσματος O O S S S S 508 244
Σύστημα πολυμέσων BLUE&ME TM O O O O O O 6RR 244
Προεγκατάσταση για φορητό σύστημα πλοήγησης O O O O O O 68R 49
Επένδυση καφέ δέρματος Platinum - - - - O O 6EM 122
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι O O - - - - 709a 81
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι - - O O O O 709b 57
Ηχοσύστημα τύπου "3600 HI-FI" - - O O O O 718 285
Εσωτερική επένδυση μπεζ χρώματος Gold - - O O - - 727
Εσωτερική επένδυση μπεζ δέρματος Platinum - - - - O O 728
Χειρολαβή οροφής συνοδηγού O O O O S S 890 41
Χρωμιωμένη εξάτμιση O O S S S S 947 41

"S" = Βασικός Εξοπλισμός (Standard), "-" = Δε διατίθεται, "Ο" = Προαιρετικός Εξοπλισμός (Option) 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2014



NEO LANCIA YPSILON 1.2 8v 69 hp E6 SILVER 
S&S SILVER ELEFANTINO GOLD S&S MOMODESIGN PLATINUM 

S&S
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1242 1242 1242 1242 1242 1242
ΚΩΔΙΚΟΣ 402.017.1 402.016.1 402.F16.1 402.117.1 402.M16.1 402.217.1

Βασική Τιμή 9.444 9.458 9.611 10.124 10.286 11.203
ΚΩΔ. 
OPT

Βασική 
Τιμή

ABS με EBD S S S S S S
Κεντρικό κλείδωμα κ τηλεχειρισμός θυρών S S S S S S
Σύστημα START&STOP S - - S - S
4 Αερόσακοι (οδηγού, συνοδηγού, 2 τύπου κουρτίνας) S S S S S S
Trip Computer S S S S S S
Τιμόνι ρυθμιζόμενο καθ'ύψος S S S S S S
Κάθισμα οδηγού ρυθμιζόμενο καθ’ ύψος S S S S S S
Πίσω θερμαινόμενο τζάμι S S S S S S
Τρία πίσω προσκέφαλα S S S S S S
Διαιρούμενο πίσω κάθισμα, σε διάταξη 60/40 S S S S S S
Άγκιστρα στήριξης παιδικού καθίσματος (ISOFIX) S S S S S S
Ρεζέρβα μικρών διαστάσεων S S S S S S
Προφυλακτήρες στο χρώμα του αμαξώματος S S S S S S
Πίσω αεροτομή S S S S S S
ΚΙΤ καπνιστού S S S S S S
Εμπρός ηλεκτρικά παράθυρα S S S S S S
Πίσω ηλεκτρικά παράθυρα - - - S S S 023 122
Air Condition S S S - - - 025
Αυτόματος κλιματισμός O O O S S S 140 366
Ηλεκτρικοί και αντιθαμβωτικοί εξωτερικοί καθρέπτες O O O S S S 041 98
Διάταξη Safe Lock O O O O O O 064 81
Πίσω φιμέ τζάμια O O O O 070 138
Προβολείς ομίχλης O O O S S S 097 146
Προβολείς BI-XENON - - - O O O 230 569
Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι O O O S S S 245 98
Δερμάτινο τιμόνι και πόμολο λεβιέ ταχυτήτων O O O S S S 320 138
Θήκες στις πλάτες των εμπρός καθισμάτων O O O O O S 339 81
Αισθητήρας βροχής και φώτων - - - O O S 347 122
Προεγκατάσαση αντικλεπτικού O O O O O O 388 98
Σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών S S S S S S 365
ESP + ASR + HILL HOLDER S S S S S S 392
Ηλεκτρική ηλιοροφή  "Granluce" O O O O O O 400 732
Σιδερένιες ζάντες 15'' με ελαστικά 185/55 R15 S S - - - - 404
Σιδερένιες ζάντες 15'' Elefantino με γυαλιστερό καπάκι και logo Y - - S - - - 6XN
Σιδερένιες ζάντες 15'' Elefantino με ματ καπάκι και logo Y - - Ο - - - 6YJ
Ζάντες αλουμινίου 15'' με ελαστικά 185/55 O O O S - - 431 341
Ζάντες αλουμινίου  (μαύρες) 15'' με ελαστικά185/55 6J - - - - S - 421
Ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 195/45 - - - O - S 432 203
Ζάντες αλουμινίου  (μαύρες) 16'' με ελαστικά 195/45 6,5 J - - - - O - 439 203
Ματ ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 195/45 - - - - - O 433 81
Οσφυϊκή ρύθμιση καθίσματος οδηγού O O O O O S 40Y 81
RADIO CD/MP3-PLAYER O O O S S S 414 154
Cruise Control - - - O O S 416 146
Μεταλλικό χρώμα O O O O O O 241 407
B - Colore O O - O - O 4DL 813
B - Colore Momodesign - - - - O - 6YO 813
Περλέ μεταλλικό χρώμα O O O O - O 58B 407
Παστέλ χρώμα O O O O O O 5B2 325
Γλώσσα λειτουργίας BLUE&METM (αγγλική) O O O O O O 4FU
Επένδυση καφέ castiglio Gold - - - O - - 4MY 98
Easy Parking (ημιαυτόματο σύστημα παρκαρίσματος) - - - O O S 4UG 285
Εμπρός πλευρικοί αερόσακοι O O O O O O 505 260
Αισθητήρες παρκαρίσματος O O O S S S 508 244
Εσωτερική γκρι επένδυση Elefantino με γυαλιστερές λεπτομέρειες (ταμπλώ, 
πόρτες, εμπρός μάσκα)

- - S - - -

Εσωτερική γκρι επένδυση Elefantino με ματ λεπτομέρειες (ταμπλώ, πόρτες, εμπρός 
μάσκα) υποχρεωτικά με τον κωδ. 6YJ (ματ καπάκι ζάντας)

- - O - - - 52J

Σύστημα πολυμέσων BLUE&ME TM O O O O O O 6RR 244
Επένδυση καφέ δέρματος Platinum - - - - - O 6EM 122
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι O O O - - - 709a 81
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι - O O O 718 285
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι - - - O O O 709b 57
Εσωτερική επένδυση μπεζ χρώματος Gold - - - O - - 727
Εσωτερική επένδυση μπεζ δέρματος Platinum - - - - - O 728
Χειρολαβή οροφής συνοδηγού O O O O O S 890 41
Χρωμιωμένη εξάτμιση O O O S - S 947 41

"S" = Βασικός Εξοπλισμός (Standard), "-" = Δε διατίθεται, "Ο" = Προαιρετικός Εξοπλισμός (Option) 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2014



NEO LANCIA YPSILON 1.3 JTD 95hp S&S E5+ SILVER ELEFANTINO GOLD MOMODESIGN PLATINUM

ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1248 1248 1248 1248 1248
ΚΩΔΙΚΟΣ 402.019.1 402.F19.1 402.119.1 402.M19.1 402.219.1

Βασική Τιμή 11.485 11.637 12.256 12.404 13.336
ΚΩΔ. 
OPT

Βασική 
Τιμή

ABS με EBD S S S S S
Κεντρικό κλείδωμα και τηλεχειρισμός θυρών S S S S S
Σύστημα START&STOP S S S S S
4 Αερόσακοι (οδηγού, συνοδηγού, 2 τύπου κουρτίνας) S S S S S
Trip Computer S S S S S
Τιμόνι ρυθμιζόμενο καθ' ύψος S S S S S
Κάθισμα οδηγού ρυθμιζόμενο καθ’ ύψος S S S S S
Πίσω θερμαινόμενο τζάμι S S S S S
Τρία πίσω προσκέφαλα S S S S S
Διαιρούμενο πίσω κάθισμα, σε διάταξη 60/40 S S S S S
Άγκιστρα στήριξης παιδικού καθίσματος (ISOFIX) S S S S S
Ρεζέρβα μικρών διαστάσεων S S S S S
Προφυλακτήρες στο χρώμα του αμαξώματος S S S S S
Πίσω αεροτομή S S S S S
ΚΙΤ καπνιστού S S S S S
Εμπρός ηλεκτρικά παράθυρα S S S S S
Πίσω ηλεκτρικά παράθυρα O O S S S 023 122
Air Condition S S - - - 025
Αυτόματος κλιματισμός O O S S S 140 366
Ηλεκτρικοί και αντιθαμβωτικοί εξωτερικοί καθρέπτες O O S S S 041 98
Διάταξη Safe Lock O O O O O 064 81
Πίσω φιμέ τζάμια O O O O O 070 138
Προβολείς ομίχλης O O S S S 097 146
Προβολείς BI-XENON - - O O O 230 569
Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι O O S S S 245 98
Δερμάτινο τιμόνι και πόμολο λεβιέ ταχυτήτων O O S S S 320 138
Θήκες στις πλάτες των εμπρός καθισμάτων O O O O S 339 81
Αισθητήρας βροχής και φωτών - - O O S 347 122
Προεγκατάσαση αντικλεπτικού O O O O O 388 98
Σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών S S S S S 365
ESP + ASR + HILL HOLDER S S S S S 392
Ηλεκτρική ηλιοροφή  "Granluce" O O O O O 400 732
Σιδερένιες ζάντες 15'' με ελαστικά 185/55 R15 S - - - - 404
Σιδερένιες ζάντες 15'' Elefantino με γυαλιστερό καπάκι και logo Y - S - - - 6XN
Σιδερένιες ζάντες 15'' Elefantino με ματ καπάκι και logo Y - Ο - - - 6YJ
Ζάντες αλουμινίου 15'' με ελαστικά 185/55 O O S - - 431 341
Ζάντες αλουμινίου 15'' (μαύρες) 15'' με ελαστικά185/55 6J - - - S - 421
Ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 195/45 - - O - S 432 203
Ζάντες αλουμινίου  (μαύρες) 16'' με ελαστικά 195/45 6,5 J - - - O - 439 203
Ματ ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 195/45 - - - - O 433 81
Οσφυϊκή ρύθμιση καθίσματος οδηγού O O O O S 40Y 81
RADIO CD/MP3-PLAYER O O S S S 414 154
Cruise Control - - O O S 416 146
Μεταλλικό χρώμα O O O O O 241 407
B - Colore O O O - O 4DL 813
B - Colore Momodesign - O - O - 6YO 813
Περλέ μεταλλικό χρώμα O O O - O 58B 407
Παστέλ χρώμα O O O O O 5B2 325
Γλώσσα λειτουργίας BLUE&METM (αγγλική) O O O O O 4FU 0
Επένδυση καφέ Castiglio Gold - - O O - 4MY 98
Easy Parking (ημιαυτόματο σύστημα παρκαρίσματος) - - O O S 4UG 285
Εμπρός πλευρικοί αερόσακοι O O O O O 505 260
Αισθητήρες παρκαρίσματος O O S S S 508 244
Εσωτερική γκρι επένδυση Elefantino με γυαλιστερές λεπτομέρειες (ταμπλώ, 
πόρτες, εμπρός μάσκα)

- S - - -

Εσωτερική γκρι επένδυση Elefantino με ματ λεπτομέρειες (ταμπλώ, πόρτες, εμπρός 
μάσκα) υποχρεωτικά με τον κωδ. 6YJ (ματ καπάκι ζάντας)

- O - - - 52J

Σύστημα πολυμέσων BLUE&ME TM O O O O O 6RR 244
Προεγκατάσταση για φορητό σύστημα πλοήγησης O O O O O 68R 49
Επένδυση καφέ δέρματος Platinum - - - - O 6EM 122
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι O O - - - 709a 81
Χειριστήρια ηχοσυστήματος/BLUE&ME TM στο τιμόνι - - O - O 709b 57
Ηχοσύστημα τύπου "3600 HI-FI" - - O O O 718 285
Εσωτερική επένδυση μπεζ χρώματος Gold - - O - - 727
Εσωτερική επένδυση μπεζ δέρματος Platinum - - - - O 728
Χειρολαβή οροφής συνοδηγού O O O O S 890 41
Χρωμιωμένη εξάτμιση O O S - S 947 41

"S" = Βασικός Εξοπλισμός (Standard), "-" = Δε διατίθεται, "Ο" = Προαιρετικός Εξοπλισμός (Option) 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2014



LANCIA DELTA 1,4 120 hp STEEL SILVER 
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1368 1368
ΚΩΔΙΚΟΣ 181.549.1 181.569.1

Βασική Τιμή 15.870 17.018
ΚΩΔ. 
OPT

Βασική 
Τιμή

Τηλεχειρισμός θυρών και κεντρικό κλείδωμα S S
VDC (ESP with Hill Holder) S S
Air Condition S -
RADIO CD/MP3 S S
Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι S S
Trip Computer S S
Εμπρός και πίσω ηλεκτρικά παράθυρα S S
Ηλεκτρικοί και αντιθαμβωτικοί καθρέπτες S S
Εξωτερικοί καθρέπτες στο χρώμα του αμαξώματος - S
Ηλεκτρικά υποβοηθούμενο τιμόνι S S
Ενεργά προσκέφαλα εμπρός και τρία πίσω προσκέφαλα S S
Ρύθμιση καθίσματος οδηγού και συνοδηγού καθ' ύψος S S
Συρόμενα, ανακλινόμενα και αναδιπλούμενα πίσω καθίσματα (60/40) S S
6 αερόσακοι (οδηγού, συνοδηγού, 2 πλαϊνοί, 2 τύπου κουρτίνας) S S
Δυνατότητα απενεργοποίησης αερόσακου συνοδηγού S S
Παροχή ρεύματος 12v στο χώρο αποσκευών S S
Σύστημα συγκράτησης παιδικού καθίσματος Isofix S S
Ρεζέρβα μικρών διαστάσεων S S
Κιτ καπνιστού S S
Ηλεκτρονικά Ελεγχόμενη Ανάρτηση O O 002 650
Αισθητήρες φώτων O O 051 138
Πίσω φιμέ τζάμια O S 070 163
Προβολείς ομίχλης με λειτουργία φωτισμού στροφής O S 097 163
Σύστημα πλύσης μπροστινών φανών O O 102 228
Συρόμενο εμπρός υποβραχιόνιο με ψυχόμενο αποθηκετικό χώρο O S 132 130
Θερμαινόμενα και ηλεκτρικά ρυθμιζόμενα καθίσματα εμπρός O O 134 1057
Αυτόματος διζωνικός κλιματισμός O S 140 366
Αερόσακος γονάτων οδηγού O O 150 163
Καθίσματα με δέρμα και αλκαντάρα Starlight O O 180 976
Καθίσματα από δέρμα  Poltrona Frau - O 212 1138
Συναγερμός O O 213 260
Προβολείς XENON με κατευθυνόμενη δέσμη φωτός O O 230 732
Πίσω υποβραχιόνιο με αποθηκευτικό χώρο O O 275 138
Δερμάτινο τιμόνι και πόμολο λεβιέ ταχυτήτων O O 320 163
Θήκη στην πλάτη του καθίσματος του συνοδηγού - S 339
Αισθητήρας βροχής O O 347 138
Σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών O O 365 325
Πατάκια O O 396 41
Ηλεκτρική ηλιοροφή "Granluce" O O 400 976
Μεταλλικές ζάντες 16'' με ελαστικά 205/55 R16 S - 404
Ζάντες αλουμινίου 15'' με ελαστικά 195/65 O - 406 301
Ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 205/55 (Elegant 1) O S 431 366
Zάντες αλουμινίου 17'' με ελαστικά 225/45 (Elegant 2) O O 432 447
Ζάντες αλουμινίου 18'' με ελαστικά 225/40 Nero Opaco(Sport 2) O O 56J 528
Οσφυϊκή ρύθμιση καθίσματος οδηγού - S 40Y
Ηλεκτροχρωμικός εσωτερικός καθρέπτης O O 410 122
Cruise Control O O 416 203
Ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι και αντιθαμβωτικοί εξωτερικοί καθρέπτες O O 441 130
Θερμαινόμενα καθίσματα εμπρός O O 452 203
Διακοσμητικά χρωμίου κατά μήκος στις βάσεις των παραθύρων - S 4BJ
Σύστημα πλοήγησης (συνδεδεμένο με 097, 245, 5JW) O O 4CU 976
Γλώσσα λειτουργίας Blue&Me (αγγλική) O O 4FU 0
Ηχητική προειδοποίηση αλλαγής λωρίδας O O 4JA 472
Ημιαυτόματο σύστημα παρκαρίσματος O O 4UG 691
Δεύτερο κλειδί με τηλεχειρισμό O O 4YV 41
Πίσω αισθητήρας παρκαρίσματος O O 52B 260
Παστέλ χρώμα O O 5B2 333
Μεταλλικό χρώμα O O 241 447
Περλέ μεταλλικό χρώμα O O 58B 447
Bicolore εξωτερικό χρώμα O O 4DL 894
Bicolore εξωτερικό μαύρο ματ O O 5FA 1220
Χειριστήρια στο τιμόνι για Blue&Me O O 5BH 81
Χρωμιωμένοι καθρέπτες O O 5C6 122
Χάρτης Ευρώπης για το σύστημα πλοήγησης O O 5JW 228
Blue&Me με επιπλεόν θύρα AUX-IN O O 65W 276
Πακέτο Infotainment (4CU: Σύστημα πλοήγησης + 65W: Blue&Me) O O 6BT 976
Trip Computer Plus (συνδεδεμένο με 002 ή 4JA ή 4UG) O O 710 41
Εσωτερική επένδυση με δέρμα / Alcantara® - O 727 894
Δίχτυ συγκράτησης στο χώρο αποσκευών O O 762 49
Διπλή χρωμιωμένη εξάτμιση O O 947 81

"S" = Βασικός Εξοπλισμός (Standard), "-" = Δε διατίθεται, "Ο" = Προαιρετικός Εξοπλισμός (Option) 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2014



LANCIA DELTA  1.6 MULTIJET 105 hp STEEL
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1598
ΚΩΔΙΚΟΣ 181.743.1

Βασική Τιμή 16.907
ΚΩΔ. 
OPT

Βασική 
Τιμή

Τηλεχειρισμός θυρών και κεντρικό κλείδωμα S
VDC (ESP with Hill Holder) S
Air Condition S
RADIO CD/MP3 S
Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι S
Trip Computer S
Εμπρός και πίσω ηλεκτρικά παράθυρα S
Ηλεκτρικοί και αντιθαμβωτικοί καθρέπτες S
Ηλεκτρικά υποβοηθούμενο τιμόνι S
Ενεργά προσκέφαλα εμπρός και τρία πίσω προσκέφαλα S
Ρύθμιση καθίσματος οδηγού και συνοδηγού καθ' ύψος S
Συρόμενα, ανακλινόμενα και αναδιπλούμενα πίσω καθίσματα (60/40) S
6 αερόσακοι (οδηγού, συνοδηγού, 2 πλαϊνοί , 2 τύπου κουρτίνας) S
Δυνατότητα απενεργοποίησης αερόσακου συνοδηγού S
Παροχή ρεύματος 12v στο χώρο αποσκευών S
Σύστημα συγκράτησης παιδικού καθίσματος Isofix S
Ρεζέρβα μικρών διαστάσεων S
Κιτ καπνιστού S
Ηλεκτρονικά Ελεγχόμενη Ανάρτηση O 002 650
Αισθητήρες φώτων O 051 138
Πίσω φιμέ τζάμια Ο 070 163
Προβολείς ομίχλης με λειτουργία φωτισμού στροφής Ο 097 163
Σύστημα πλύσης μπροστινών φανών O 102 244
Συρόμενο εμπρός υποβραχιόνιο με ψυχόμενο αποθηκετικό χώρο O 132 130
Θερμαινόμενα και ηλεκτρικά ρυθμιζόμενα καθίσματα εμπρός O 134 1.138
Αυτόματος διζωνικός κλιματισμός O 140 366
Αερόσακος γονάτων οδηγού O 150 163
Καθίσματα με δέρμα και αλκαντάρα Starlight O 180 976
Συναγερμός O 213 260
Προβολείς XENON με κατευθυνόμενη δέσμη φωτός O 230 732
Πίσω υποβραχιόνιο με αποθηκευτικό χώρο O 275 138
Δερμάτινο τιμόνι και πόμολο λεβιέ ταχυτήτων O 320 163
Αισθητήρας βροχής O 347 138
Σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών O 365 325
Πατάκια O 396 41
Ηλεκτρική ηλιοροφή "Granluce" O 400 976
Μεταλλικές ζάντες 16'' με ελαστικά 205/55 R16 S 404
Ζάντες αλουμινίου 16'' με ελαστικά 205/55 (Elegant 1) O 431 366
Ζάντες αλουμινίου 17'' με ελαστικά 225/45 (Elegant 2) O 432 447
Zάντες αλουμινίου 17'' με ελαστικά 225/45 (Elegant) O 439 447
Ηλεκτροχρωμικός εσωτερικός καθρέπτης O 410 122
Cruise Control O 416 203
Ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι και αντιθαμβωτικοί εξωτερικοί καθρέπτες O 441 130
Θερμαινόμενα καθίσματα εμπρός O 452 203
Σύστημα πλοήγησης (συνδεδεμένο με 097, 245, 5JW) O 4CU 976
Γλώσσα λειτουργίας Blue&Me (αγγλική) O 4FU
Ηχητική προειδοποίηση αλλαγής λωρίδας O 4JA 472
Ημιαυτόματο σύστημα παρκαρίσματος O 4UG 691
Δεύτερο κλειδί με τηλεχειρισμό O 4YV 41
Πίσω αισθητήρας παρκαρίσματος O 52B 260
Πρόσθετη λειτουργία καλοριφέρ (diesel) einai gia ton kinitira O 52Y 325
Παστέλ χρώμα O 5B2 333
Μεταλλικό χρώμα O 241 447
Περλέ μεταλλικό χρώμα O 58B 447
Bicolore χρώμα O 4DL 894
Bicolore μαύρο ματ O 5FA 1.220
Χειριστήρια στο τιμόνι για Blue&Me O 5BH 81
Χρωμιωμένοι καθρέπτες O 5C6 122
Χάρτης Ευρώπης για το σύστημα πλοήγησης O 5JW 228
Blue&Me με επιπλεόν θύρα AUX-IN O 65W 309
Πακέτο Infotainment (4CU: Σύστημα πλοήγησης + 65W: Blue&Me) O 6BT 1.016
Trip Computer Plus (συνδεδεμένο με 002 ή 4JA ή 4UG) O 710 41
Δίχτυ συγκράτησης στο χώρο αποσκευών O 762 49
Διπλή χρωμιωμένη εξάτμιση O 947 81

"S" = Βασικός Εξοπλισμός (Standard), "-" = Δε διατίθεται, "Ο" = Προαιρετικός Εξοπλισμός (Option) 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2014



LANCIA DELTA  1.6 MULTIJET 120 hp GOLD MTA
ΚΥΒΙΣΜΟΣ 1598
ΚΩΔΙΚΟΣ 181.58L.1

Βασική Τιμή 20.576
ΚΩΔ. 
OPT

Βασική 
Τιμή

Τηλεχειρισμός θυρών και κεντρικό κλείδωμα S
VDC (ESP with Hill Holder) S
Αυτόματος διζωνικός κλιματισμός S
RADIO CD/MP3 S
Χειριστήρια ηχοσυστήματος στο τιμόνι S
Trip Computer S
Εμπρός και πίσω ηλεκτρικά παράθυρα S
Ηλεκτρικοί και αντιθαμβωτικοί καθρέπτες στο χρώμα του αμαξώματος S
Ηλεκτρικά υποβοηθούμενο τιμόνι S
Ενεργά προσκέφαλα εμπρός και τρία πίσω προσκέφαλα S
Ρύθμιση καθίσματος οδηγού και συνοδηγού καθ' ύψος S
Οσφυϊκή ρύθμιση καθίσματος οδηγού S
Συρόμενα, ανακλινόμενα και αναδιπλούμενα πίσω καθίσματα (60/40) S
6 αερόσακοι (οδηγού, συνοδηγού, 2 πλαϊνοί , 2 τύπου κουρτίνας) S
Δυνατότητα απενεργοποίησης αερόσακου συνοδηγού S
Θήκη στην πλάτη του καθίσματος του συνοδηγού S
Παροχή ρεύματος 12v στο χώρο αποσκευών S
Σύστημα συγκράτησης παιδικού καθίσματος Isofix S
Ρεζέρβα μικρών διαστάσεων S
Κιτ καπνιστού S
Πίσω φιμέ τζάμια S
Συρόμενο εμπρός υποβραχιόνιο με ψυχόμενο αποθηκετικό χώρο S
Διακοσμητικά χρωμίου κατά μήκος στις βάσεις των παραθύρων S
Ηλεκτρονικά Ελεγχόμενη Ανάρτηση O 002 650
Αισθητήρες φώτων S 051 0
Προβολείς ομίχλης με λειτουργία φωτισμού στροφής S 097
Σύστημα πλύσης μπροστινών φανών O 102 244
Θερμαινόμενα και ηλεκτρικά ρυθμιζόμενα καθίσματα εμπρός O 134 1.138
Αερόσακος γονάτων οδηγού O 150 163
Καθίσματα με δέρμα και αλκαντάρα Starlight - 180a 976
Καθίσματα με δέρμα και αλκαντάρα Starlight O 180b 285
Καθίσματα από δέρμα Poltrona Frau - 212 1.138
Συναγερμός O 213 260
Προβολείς XENON με κατευθυνόμενη δέσμη φωτός O 230 732
Πίσω υποβραχιόνιο με αποθηκευτικό χώρο S 275 0
Δερμάτινο τιμόνι και πόμολο λεβιέ ταχυτήτων O 320 163
Αισθητήρας βροχής S 347 0
Σύστημα ελέγχου πίεσης ελαστικών O 365 325
Πατάκια O 396 41
Ηλεκτρική ηλιοροφή "Granluce" O 400 976
Ζάντες αλουμινίου 17'' με ελαστικά 225/45 (Elegant 2) O 432b 0
Ζάντες αλουμινίου 18'' με ελαστικά 225/40 (Sport 1) O 435b 122
Zάντες αλουμινίου 17'' με ελαστικά 225/45 (Elegant) S 439 0
Zάντες αλουμινίου 18'' με ελαστικά 225/40 (Nero Opaco) O 56Jb 122
Ηλεκτροχρωμικός εσωτερικός καθρέπτης S 410 0
Cruise Control S 416 0
Ηλεκτρικά αναδιπλούμενοι και αντιθαμβωτικοί εξωτερικοί καθρέπτες O 441 130
Θερμαινόμενα καθίσματα εμπρός O 452 203
Σύστημα πλοήγησης (συνδεδεμένο με 097, 245, 5JW) O 4CU 976
Γλώσσα λειτουργίας Blue&Me (αγγλική) O 4FU 0
Ηχητική προειδοποίηση αλλαγής λωρίδας O 4JA 472
Ημιαυτόματο σύστημα παρκαρίσματος O 4UG 691
Δεύτερο κλειδί με τηλεχειρισμό O 4YV 41
Πίσω αισθητήρας παρκαρίσματος S 52B 0
Πρόσθετη λειτουργία καλοριφέρ (diesel) einai gia ton kinitira O 52Y 325
Παστέλ χρώμα O 5B2 333
Μεταλλικό χρώμα O 241 447
Περλέ μεταλλικό χρώμα O 58B 447
Bicolore χρώμα O 4DL 894
Bicolore μαύρο ματ O 5FA 1.220
Χειριστήρια στο τιμόνι για Blue&Me O 5BH 81
Χρωμιωμένοι καθρέπτες O 5C6 122
Χάρτης Ευρώπης για το σύστημα πλοήγησης O 5JW 228
Blue&Me με επιπλεόν θύρα AUX-IN O 65W 309
Πακέτο Infotainment (4CU: Σύστημα πλοήγησης + 65W: Blue&Me) O 6BT 1.016
Trip Computer Plus (συνδεδεμένο με 002 ή 4JA ή 4UG) O 710 41
Εσωτερική επένδυση με δέρμα / Alcantara® S 727 0
Δίχτυ συγκράτησης στο χώρο αποσκευών O 762 49
Διπλή χρωμιωμένη εξάτμιση O 947 81

"S" = Βασικός Εξοπλισμός (Standard), "-" = Δε διατίθεται, "Ο" = Προαιρετικός Εξοπλισμός (Option) 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ

2014


